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Bilten

Lige mladih KS  TK  
(Bilten broj  2)


SADRŽAJ:

1.
  REZULTATI  I  TABELE
1.1.       Rezultati  utakmica  I  kolo (pioniri)

1.2.    Tabela nakon  I kola (pioniri)
1.3.    Rezultati  utakmica  I  kolo (kadeti)
1.4.    Tabela   nakon  I  kola  (kadeti)
1.5.    Rezultati  utakmica  I  kola  (juniori)

1.6.    Tabela   nakon  I  kola  (juniori)

2.        PRIMJEDBE

3.        ODLUKE
4.        OSTALA  SAOPŠTENJA

5.        RASPORED   I   PAROVI    UTAKMICA  ZA  18./19. OKTOBAR
Tuzla, 03.11.2024. godine

 1.          REZULTATI  I  TABELE
1.1.   Rezultati  utakmica  u pionirskoj  kategoriji 
	  PIONIRI  I  kolo

	Grupa
	Komesar
	Sudije
	Ekipe
	Rezultat
	Periodi

	LIGA   ''A''

	16
	-
	-
- 

-
	Slobodni
	KK  Modriča
	:
	:

:

:

:

	
	-
	-Hurić Kenan
-Rašidović Elmir 

-
	OKK  Sloboda
	KK  Dragons
	69:56
	20:20
15:06
21:10
13:20

	
	-
	-Hurić  Kenan
-Nurkić  Azur
-Fazlić  Sarah
	KK  Gračanica
	KK  Lions
	21:81
	05:31
02:14
07:20
07:16

	
	-
	-Aščić  Omar
-Grebović  Maid
-Isabegović  Imad
	KK  Brčko  Distrikt
	KK  Basket Živinice

	61:26
	18:06
22:04
12:10
09:06

	LIGA   ''B''

	''B''  Grupa
	-
	-Mehičić Dino
-Hadžialjević  Alem
-Lolić  Eldar

	KK  Gradačac
	KK  Bosna
	71:64
	17:08
12:12
25:21
17:23

	
	-
	-Bijedić  Omar
-Hurić  Belmin
-
	OKK  Lukavac
	OKK Gradina Yavuz
	30:54
	05:15
04:06
13:14
08:19

	
	-
	-Bijedić  Đani
-Bajrić  Edin 

-Kovačević  Zlatan
	KK  FinDO
	 KK  Živinice
	132:16
	43:03
32:04
36:04
21:05

	
	-
	-
- 

-
	
	
	:
	:

:

:

:


1.2.   Tabele  nakon  I kola (pioniri)
            LIGA  ''A'' 

	
	EKIPA
	UT
	POB
	POR
	Pr/Da
	KR
	BOD

	1
	KK  Lions
	1
	1
	0
	81:21
	60
	2

	2
	KK  Brčko  Distrikt
	1
	1
	0
	61:26
	35
	2

	3
	OKK  Sloboda
	1
	1
	0
	69:56
	13
	2

	4
	KK  Dragons
	1
	0
	1
	56:69
	-13
	1

	5
	KK  Basket Živinice
	1
	0
	1
	26:61
	-35
	1

	6
	KK  Gračanica
	1
	0
	1
	21:81
	-60
	1

	7
	KK  Modriča
	0
	0
	0
	0:0
	0
	0


              LIGA  ''B'' 

	
	EKIPA
	UT
	POB
	POR
	Pr/Da
	KR
	BOD

	1
	KK  FinDo
	1
	1
	0
	132:16
	116
	2

	2
	OKK  Gradina  Yavuz
	1
	1
	0
	54:30
	24
	2

	3
	KK  Gradačac
	1
	1
	0
	71:64
	7
	2

	4
	KK  Bosna
	1
	0
	1
	64:71
	-7
	1

	5
	OKK  Lukavac
	1
	0
	1
	30:54
	-24
	1

	6
	KK  Živinice
	1
	0
	1
	123:133
	-10
	1


1.3.  Rezultati  utakmica  u kadetskoj  kategoriji 
	  KADETI  I  kolo

	Grupa
	Komesar
	Sudije
	Ekipe
	Rezultat
	Periodi

	LIGA  ''A''

	
	-
	-
- 

-
	Slobodni
	KK  Modriča
	:
	:

:

:

:

	
	-
	-Hurić  Kenan
-Rašidović Elmir 

-
	OKK  Sloboda
	KK  Dragons
	95:46
	22:06
26:14
26:12
21:14

	
	-
	-Hurić  Kenan
-Nurkić  Azur
-Fazlić  Sarah
	KK  Gračanica
	KK  Lions
	102:73
	27:24
33:18
21:14
21:17

	
	-
	-Aščić  Omar
-Grebović  Maid
-Isabegović  Imad
	KK  Brčko  Distrikt
	KK  Basket Živinice

	77:63
	22:16
11:10
27:16
17:21


	LIGA   ''B''

	''B''  Grupa
	-
	-Mehičić Dino
-Hadžialjević  Alem
-Lolić  Eldar


	KK  Gradačac
	KK  Bosna
	45:61
	06:17
16:15
16:20
07:09

	
	-
	-Bijedić  Omar
-Hurić  Belmin
-
	OKK  Lukavac
	OKK Gradina Yavuz
	49:73
	18:20
12:15
08:21
11:17

	
	-
	-Bijedić  Đani
-Bajrić  Edin 

-Kovačević  Zlatan
	KK  FinDO
	 KK  Živinice
	84:33
	22:08
18:13
19:06
25:06

	
	-
	-
- 

-
	
	
	:
	:

:

:

:


1.4.   Tabele  nakon  I  kola  (kadeti)

          LIGA  ''A'' 

	
	EKIPA
	UT
	POB
	POR
	Pr/Da
	KR
	BOD

	1
	OKK  Sloboda
	1
	1
	0
	95:46
	49
	2

	2
	KK  Gračanica
	1
	1
	0
	102:73
	29
	2

	3
	KK  Brčko  Distrikt
	1
	1
	0
	77:63
	14
	2

	4
	KK  Basket  Živinice
	1
	0
	1
	63:77
	-14
	1

	5
	KK  Lions
	1
	0
	1
	73:102
	-29
	1

	6
	KK  Dragons
	1
	0
	1
	46:95
	-49
	1

	7
	KK  Modriča
	0
	0
	0
	00:00
	0
	0


           ''B''  Grupa
	
	EKIPA
	UT
	POB
	POR
	Pr/Da
	KR
	BOD

	1
	KK  FinDO
	1
	1
	0
	84:33
	51
	2

	2
	OKK  Gradina  Yavuz
	1
	1
	0
	73:49
	24
	2

	3
	KK  Bosna
	1
	1
	0
	61:45
	16
	2

	4
	KK  Gradačac
	1
	0
	1
	45:61
	-16
	1

	5
	OKK  Lukavac
	1
	0
	1
	49:73
	-24
	1

	6
	KK  Živinice
	1
	0
	1
	33:84
	-51
	1

	
	
	
	
	
	
	
	


     1.5.  Rezultati  utakmica  u juniorskoj  kategoriji 
	  JUNIORI  I  kolo

	
	Komesar
	Sudije
	Ekipe
	Rezultat
	Periodi

	J U N I O R I  (I  kolo)  

	
	-
	-

-

-
	Slobodni
	KK  Živinice
	:
	:

:

:

:

	
	-
	-Bijedić  Đani
-Nurkić  Azur
-
	KK  Dragons
	KK   Gračanica

	57:73
	13:10
16:21
14:24
14:18

	
	-
	-Srabović  Enis
-Bečirović  Azra
-
	KK  Basket  Živinice
	KK  Lions
	71:72
	26:23
14:16
16:20
15:13

	
	-
	-Aščić  Omar
-Srabović  Enis
-Isabegović  Imad
	KK  Brčko Distrikt
	OKK  Sloboda
	43:69
	10:26
12:21
08:14
16:08


1.6.   Tabele  nakon  I  kola  (juniori)

	
	EKIPA
	UT
	POB
	POR
	Pr/Da
	KR
	BOD

	1
	OKK  Sloboda
	1
	10
	
	69:43
	26
	2

	2
	KK  Gračanica
	1
	1
	0
	73:57
	16
	2

	3
	KK  Lions
	1
	1
	0
	72:71
	1
	2

	4
	KK  Basket  Živinice
	1
	0
	1
	71:72
	-1
	1

	5
	KK  Dragons
	1
	0
	1
	57:73
	-16
	1

	6
	KK  Brčko  Distrikt
	1
	0
	1
	43:69
	-26
	1

	7
	KK  Živinice
	0
	0
	0
	0:0
	0
	0


2.  PRIMJEDBE

Nakon uvida  u  prispjele   Izvještaje  službenih  lica  konstatovane  su  slijedeće  primjedbe: 

	              LIGA  ''A''  

	      Slobodni  –  KK  Modriča

	P
	

	K
	

	     OKK  Sloboda  –  KK  Dragons

	P
	Nije  bilo  primjedbi.

	K
	Nije  bilo  primjedbi.

	     KK  Gračanica  –  KK  Lions

	P
	Nije  bilo  primjedbi.

	K
	Nije  bilo  primjedbi.

	     KK  Brčko  Distrikt  –  KK  Basket  Živinice

	P
	Nije  bilo  primjedbi.

	K
	Nije  bilo  primjedbi.

	           LIGA   ''B''  

	      KK  Gradačac  –  KK  Bosna

	P
	-Dosuđena TG  treneru  KK  Bosna (Mahmutbegović N. –C1) zbog  nepravilne  izmjene.
-Dosuđena TG igraču  broj  11 KK  Gradačac (Smajlović  A.)  zbog  nesportskog  ponašanja.

	K
	-Dosuđena  TG  igraču  broj  5  KK  Gradačac (Suljkanović  I.) zbog  nesportskog  ponašanja.
-Dosuđena  TG  igraču  broj  5  KK  Gradačac (Suljkanović  I.) zbog  međusobnog  nagurivanja. Zbog 2 Tg  igrač  je  diskvalifikovan  do  kraja  igre  (GD).
-Dosuđena TG  igraču  boj  7 KK  Gradačac  (Smajlović  B)  zbog međusobnog  nagurivanja.  Zbog  TG i U2  igrač  je  diskvalifikovan  do  kraja  igre  (GD).

-Dosuđena TG  igraču  broj  9  KK  Bosna (Čanić  B.)zbog međusobnog  nagurivanja.

	       OKK  Lukavac  –  OKK  Gradina  Yavuz  

	P
	-Dosuđena TG igraču  OKK  Gradina  Yavuz  broj  44  (Avdić  E.)  zbog  nesportskog  ponašanja.

	K
	Nije  bilo  primjedbi.

	      KK  FinDO  –  KK  Živinice

	P
	Nije  bilo  primjedbi 

	K
	Nije  bilo  primjedbi


	      JUNIORI

	      Slobodni  – KK  Živinice

	J
	

	       KK  Dragons  – KK  Gračanica

	J
	-Dosuđena TG treneru  KK  Dragons (Tupković J. – C1)  zbog trećeg  TA u prvom   poluvremenu. 

	       KK  Basket  Živinice  – KK  Lions

	J
	Nie  bilo  primjedbi

	       KK  Brčko  Distrikt  – OKK  Sloboda

	J
	Nie  bilo  primjedbi


3.     ODLUKE

3.1.  Sve  utakmice  I  kola  se  registruju  postojećim  rezultatima.

3.2. Kažnjava  se  ekipa  KK Dragons  sa  20 KM  zbog dosuđene TG treneru (juniori-C1).
3.3. Kažnjava  se  ekipa  KK Bosna  sa 20 KM   zbog dosuđene  TG  treneru  (pioniri  -  C1).
3.4. Igrač  KK  Gradačac   (Suljkanović  I.-kadeti)  se  kažnjava zabranom  nastupa na  jednoj  utakmici  zbog dosuđene 2TG. Suspenzija se odnosi na utakmicu  II kola KK  Gradačac-OKK  Lukavac. Igrač   nema  pravo  nastupa  ni  za  jednu  selekciju.              
  3.5. Novčane  iznose  kazni,  ekipe  su  dužne  uplatiti  do  utakmica  II kola  (17.10.2025. godine).
4.     OSTALA   SAOPŠTENJA

· Sve  ekipe  upozoravamo da  su  dužne,  kad  su  domaćini,  najaviti  odigravanje  i  organizaciju  utakmice  kod  nadležne   policijske  stanice.
· Svim  ekipama  se  skreče  pažnja  na  obavezu  organizovanja  ljekarske  službe  za  vrijeme  trajanja  utakmica.
· Domaćin  prvog  balona  u  konkurenciji  predpionira  je  OKK  Sloboda. Sve utakmice  prvog  balona  odigrat  će  se  po dostavljenom  rasporedu u  konkurenciji  predpionira  i  terminima  koje dostavi  domaćin  balona. 
5.    RASPORED   ODIGRAVANJA  UTAKMICA   II  KOLA  
	                                                                                     G      R      U      P      A

	Br.    utak.
	E   K    I    P    E
	Kategorija

	
	Dan  i  datum
	Vrijeme
	Mjesto i dvorana
	

	LIGA  ''A''

	A5
	KK  Modriča
	KK  Basket Živinice
	P+K

	
	
	
	
	

	A6
	KK  Lions   
	KK  Brčko  Distrikt
	P+K

	
	
	
	
	

	A7
	KK  Dragons
	KK  Gračanica
	P+K

	
	
	
	
	

	A8
	slobodni
	OKK  Sloboda
	

	
	
	
	
	

	LIGA  ''B''

	B5
	KK  Bosna
	slobodni
	

	
	
	
	
	

	B6
	KK  Živinice 
	slobodni
	

	
	
	
	
	

	B7
	OKK Gradina  Yavuz
	KK  FinDo
	P+K

	
	
	
	
	

	B8
	KK  Gradačac
	OKK  Lukavac
	P+K

	
	
	
	
	


	J U N I O R I

	J5
	KK  Živinice
	OKK  Sloboda
	J

	
	
	
	
	

	J6
	KK  Lions
	KK  Brčko  Distrikt
	J

	
	
	
	

	J7
	KK  Gračanica
	KK  Basket  Živinice
	J

	
	
	
	
	

	J8
	Slobodni
	KK  Dragons
	

	
	
	
	
	


	P  R  E  D  P  I  O  N  I  R  I

	I  Balon  
Domaćin  OKK  Sloboda

	PP1
	KK  Lions
	Slobodni
	PP

	
	
	
	
	

	PP2
	OKK  Sloboda
	KK  Dragons
	PP

	
	
	
	

	PP3
	KK  Gradačac
	KK  Basket  Živinice
	PP

	
	
	
	

	PP4
	KK  FinDO
	KK Bosna
	PP

	
	
	
	

	PP5
	KK  Brčko  Distrikt
	OKK  Lukavac
	PP

	
	
	
	
	











Tehnički  sekretar:









     _________________________










Selmanović  Sead, s.r.
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